1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CANbridge Pharmaceuticals Inc.
北海康成製藥有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1228）

授出購股權

董事會公佈，於2022年6月27日根據首次公開發售後購股權計劃合共向若干合資
格參與者授出可認購合共4,465,000股股份的4,465,000份購股權。

授出購股權

根據上市規則第17.06A條，根據首次公開發售後購股權計劃授出購股權的詳情載
列如下：

1. 授出日期 2022年6月27日

2. 已授出購股權的行使價 3.90港元。行使價每股股份3.90港元相當於
以下各項之最高者：(i)於授出日期聯交所
每日報價表所示每股股份的收市價3.90港
元；(ii)於緊接授出日期前五個交易日聯交
所每日報價表所示每股股份的平均收市價
3.89港元；及(iii)股份面值0.00001美元。

3. 已授出購股權總數 4,465,000

4. 購股權獲悉數行使時將予發行的
 股份總數

4,465,000

5. 於授出日期的股份收市價 3.90港元

6. 於緊接授出日期前五個交易日的
 股份平均收市價

3.89港元

2

7. 購股權有效期 自授出日期起計10年，即2022年6月27日
至2032年6月26日

8. 購股權的歸屬日期 所授出4,465,000份購股權其中約38.07%受
限於以下時間歸屬條件及個別績效檢討：

25%將於2023年6月27日，即授出日期起計
一週年（「首個歸屬日期」）歸屬；及

75%將自首個歸屬日期起計三十六(36)個月
內按月歸屬。

所授出4,465,000份購股權其中約61.93%受
限於以下時間歸屬條件及個別績效檢討：

20%將於2023年6月27日歸屬；

20%將於2024年6月27日歸屬；

20%將於2025年6月27日歸屬；及

40%將於2026年6月27日歸屬

一般資料

概無購股權的承授人為本公司董事、最高行政人員或主要股東或彼等的聯繫人。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 北海康成製藥有限公司（股份代號：1228），一家
於2018年1月30日在開曼群島註冊成立的獲豁免
有限公司，其股份於聯交所主板上市

3

「董事」 指 本公司董事

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則（經不時修
訂）

「首次公開發售後
 購股權計劃」

指 本公司於2021年11月18日批准並採納的購股權計
劃

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.00001美元的普通股

「購股權」 指 根據首次公開發售後購股權計劃授出的購股權

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

承董事會命
北海康成製藥有限公司

董事長
薛群博士

香港，2022年6月27日

於本通告日期，董事會包括執行董事薛群博士；非執行董事陳侃博士、Derek Paul
Di Rocco博士及樂霄先生；以及獨立非執行董事Richard James Gregory博士、
James Arthur Geraghty先生、陳炳鈞先生及胡瀾博士。